

Radom, dn. 29.01.2021r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI z dn. 29.01.2021r.

Dot. „Dostawa 60 szt. tulejek kola biernego D500 do zgarniaczy łańcuchowych systemu Finnchain”- nr sprawy: DZ/1/2021

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017r. odpowiada na pytanie zadane przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1

Dla przedmiotowego postępowania proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej /rysunku lub podanie parametrów do wykonania detalu: gat .materiału ,wymiary ,klasa własności mechanicznych, rodzaj powłoki cynkowanie np. galwaniczne/ogniowe lub inne.

Odpowiedź 1

Ze względu na brak dokumentacji technicznej w/w detalu dostarczenie parametrów technicznych do wykonania tulejki jest niemożliwe.

Pytanie 2

Czy macie Państwo bliższe informacje techniczne co do opisu potrzebnych części?
Prawdopodobnie są to tuleje ślizgowe (samosmarne) ale by móc złożyć ofertę potrzebowalibyśmy znać ich typ (np. blacha powleczona teflonem, brąz spiekany, całe z tworzywa) oraz wymiary i kształt (cylindryczne/kołnierzone)

Odpowiedź 2

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej części wymienionej w specyfikacji przetargowej (tulejki). Materiał z którego jest wykonana jest tajemnicą producenta.

WICEPREZES ZARZĄDU
DS. FINANSOWYCH
mgr Jakub Kolecki